
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Milena Luongo  Tel. 0521/213207 e-mail: milenaluisamaria.luongo@istruzione.it 

 
Viale Martiri della Libertà, 15 - 43123 -  PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

e-mail: usp.pr@istruzione.it. PEC: csapr@postacert.istruzione.it  Sito web:  http://www.pr.istruzioneer.it/ 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il C.C.N.L. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA, per 

l’a.s.2017/2018 sottoscritto in data 11 aprile 2017;  
 
VISTO l’accordo ponte definitivamente sottoscritto in data 07 marzo 2018; 
 
VISTO in particolare l’art. 4 commi 9 e 10 relativi alla mobilità professionale sui posti degli 

insegnamenti specifici dei licei musicali;  
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 207/2018 , in particolare l’art. 14 comma 7 , 8 e 9 – Disposizioni 

generali sui passaggi di ruolo e di cattedra;  
 
ESAMINATE le domande pervenute; 
 

DISPONE 

 

per i motivi esposti in premessa la pubblicazione della graduatoria provvisoria degli aspiranti alla 

mobilità professionale verso le discipline specifiche del Liceo Musicale A. Bertolucci per l’a.s. 

2018/2019. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono presentare reclamo allo scrivente 
Ufficio che dovrà pervenire entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 
 

IL DIRIGENTE 
Maurizio Bocedi 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione digitale e delle 

norme ad esso connesse 

 
 

 

MIUR.AOOUSPPR.REGISTRO UFFICIALE(U).0002204.07-05-2018

mailto:usp.pr@istruzione.it

		2018-05-07T10:30:06+0000
	BOCEDI MAURIZIO




